MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 2199/2021 Em OI de outubro de 9n91

Câmara Muniçlpg!.dg..AlgBlggglg.
Protocolo: 8190/2021 de 07/10/2021 Ql8:52
Documento: Resposta no l à Indicação no 3442/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: Ger. Expediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação Ro 3442/2021 de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana. que trata-se de nova tecnologia e depende ainda de regulamentação do
CONTRAN - Conselho Nacional de Trânsito e que o lüunicípio de Araraquara, através
desta Coordenadoria, está atento a isto e estuda constantemente alternativas para a
segurança de pedestres e motoristas no Município.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR.SikÚ'A
Chefe dÀGabinete